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Białogard 18.09.2024 r. 

Powiat Białogardzki – 
Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie 
ul. Szosa Połczyńska 57 
78-200 Białogard 
tel./faks: (94) 312 40 07 

e-mail: sekretariat@zdp.powiat-bialogard.pl 
ePUAP: /zdpbialogard/skrytkaESP 
NIP: 6721720236 
REGON: 330960380 

Wg rozdzielnika 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości  negocjacji, na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 
1320) na „ Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych 
w Białogardzie”. 

Numer sprawy: DzT.271.4.2024 

Powiat Białogardzki – Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie ul. Szosa Połczyńska 57, 78-200 
Białogard, na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ: 
 
Pytanie nr 1  
Czy zamawiający dopuści ciągnik ze zbiornikiem paliwa 135 L.? 
Odpowiedź:  
Nie, Zamawiający ze względu na duży obszar działania ciągnika dopuszcza ciągnik ze zbiornikiem paliwa 
min. 150L. 

Pytanie nr 2  
Czy zamawiający dopuszcza: opony przód 480/65R24 tył 600/65R34? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuści ciągnik z rozmiarem opon przód 480/65R24 tył 600/65R34. W treści SWZ 
Zamawiający określił minimalne parametry rozmiarów opon. Większa szerokość opon powoduje mniejsze 
naciski jednostkowe, oraz większą stabilność ciągnika. 
 
Pytanie nr 3  
Czy zamawiający dopuszcza: Wyposażenie bez zamka centralnego? 
Odpowiedź:  
Nie. Zamawiający informuje,  że określone w SWZ wyposażenie ciągnika w zamek centralny ma wpływ 
na większy komfort pracy operatora. 

 
Pytanie nr 4  
Czy zamawiający dopuszcza: Siedzisko mechaniczne? 
Odpowiedź:  
Nie. Zamawiający informuje, że określone w SWZ wyposażenie ciągnika w siedzisko pneumatyczne ma 
wpływ na większy komfort pracy operatora. 
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Pytanie nr 5  
Czy zamawiający dopuszcza: Obciązenie tylne 240 kg? 
Odpowiedź:  
Nie. Zamawiający informuje, że określone w SWZ minimalne obciążenie tylne ciągnika związane jest z 
rodzajem wykonywanych prac. Zmniejszenie wartości obciążenia tylnego wiązało by się ryzykiem utraty 
stabilności podczas pracy. 
 
Pytanie nr 6  
Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z silnikiem o pojemności skokowej 3833cm3? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuszcza ciągnik z silnikiem o pojemności skokowej 3833 cm3. 
Zamawiający dokona stosownej zmiany w SWZ oraz ogłoszeniu. 
 
Pytanie nr 7  
Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z WOM tylnym o prędkości obrotowej 540/750/1000? 
Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający dopuści ciągnik z WOM tylnym o prędkości obrotowej 540/750/1000 
 
Pytanie nr 8  
Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z maksymalnym udźwigiem podnośnika 4410 kg? 
Odpowiedź:  
Nie. Zamawiający informuje, że określony w SWZ maksymalny udźwig podnośnika min. 4500 kg związany 
jest z dużą ilość maszyn współpracujących, posiadanych przez Zamawiającego. Zmniejszenie 
maksymalnego udźwigu podnośnika wiąże się z brakiem możliwości wykonywania pracy z maszynami 
współpracującymi. 
 
 
 
 
 

 

  
 
         Z up. Dyrektora 

   Zarządu Dróg Powiatowych  
w Białogardzie  

      inż. Adam Świątkowski 
Kierownik Działu Technicznego 

          
Otrzymują: 
1. Oferenci biorący udział w postępowaniu 
2. Strona internetowa 
3. a/a 
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